
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  РІШЕННЯ 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності в селі Гора 

Гірської сільської  ради Бориспільського району Київської області 

          

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності розташована по вулиці Шкільна 1, село 

Гора, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область, 

кадастровий номер земельної ділянки 3220883201:01:002:0164 площа 0,0870га,  

цільовим призначенням для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням 

надрами (Код КВЦПЗ 11.01), з метою реєстрації речових прав на земельну 

ділянку, на об’єкт комунальної власності: «Свердловина № 15-47 «П», 

встановлення меж санітарної охорони водних об’єктів, керуючись ст.ст. 26, 33  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 83, 122, 184, 

186 Земельного  кодексу  України, ст.ст. 26, 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 № 476 «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» із змінами від 

20.10.2021 №1098, п.23), Гірська сільська рада Бориспільського району Київської 

області 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер земельної ділянки 

3220883201:01:002:0164 площа 0,0870га,  цільове призначенням для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами (Код КВЦПЗ 11.01), 

розташована по вулиці Шкільна 1, село Гора, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область. 

2. Зареєструвати Гірській сільській раді Бориспільського району Київської 

області право власності на земельну ділянку кадастровий номер 

3220883201:01:002:0164 відповідно  до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 24 жовтня 2024 року 

№ 2089-77-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                                 Роман ДМИТРІВ 


